Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahovecit

Opstina Orahovac/Municipality Rahevee
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RAHOVEC / ORAHOVAL

Né bazé té nenit 4, pika 1 e rreguilores NR.03/2021, pérorgamizimin, fumkstomtmin e bashkepunimin
e Komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane té komunés sé Rahovecit, e miratuar nga
Kuvendi Komunal Rahovec, mé daté: 29.03.2021, me nr té protokolit 01/178, dhe né bazés 1 Vendimit
t€ Kuvendit Komunal pér formimimin e Komisionit pér udhéhegjen dhe koordinimine  punés  né
terren pér zgjedhjen e késhillave lokale, i datés 28.02.2022, me nr t€ protokolit, 01-278/22, ky Komision
né bashképunim me Zyrén pér Informim, léshon kété :

NJOFTIM

PER ZGJEDHJEN E KRYETAREVE, KESHILLAVE TE LAGJEVE URBANE,
FSHATRAVE DHE VENDBANIMEVE NE KOMUNEN E RAHOVECIT

Duke u bazuar né vendimet e lartécekura, Komisioni do té fillojé procesin pér zgjedhjen e kryetaréve

1é késhillave té lagjeve urbane, fshatrave dhe vendbanimeve né komunén e Rahovecit, si né vijim né
kété lokalitet:

Kramovik, Gur i Kuq dhe Mrasor.

Takimet mbahen né:

1 [ Kramovik | Objekti SHFMU “Mustafé Ibishi” 29.6.2022 18:00
2 | GuriiKuq Objekti SHFMU “31 Marsi” T 962022 19:00
3 | Mrasor Objekti SHFMU “Mustafé Ibishi” 19.6.2022 20:00

Jeni t€ mirépritur!
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